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LP battery L&G 12V/20AH SLA

Bradukt nummer: LBSLA12-20A

e

ARIENS

PALIDELIG STARTKRAFT. KRAFTIGE KOLDE KRANKENDE FORSTZARKERE. Plane- og havemaskiner har brug
for et batteri, der kan klare det hardeste terreen og den hardeste udendars brug. Vores graespleene og have batterier
har kraften til at yde ikke kun om foraret, men ogsa under varme somre og kolde vintre. Vores sortiment lgber fra 160
CCA til 300 CCA og tilbyder palidelige og kraftfulde koldstart-forsteerkere til start af pleeneklippere, pleenetraktorer
rideklippere og andet havemaskineri. Fas i en reekke 12V batterier fra 18Ah til 24Ah i serie SLA, SMF og DRY (med

syrepakning).

LandportAriens DelerStens

Kategori

Type

Nominal Voltage
Pcs-Ctn

CCA EN

Lay Out

Term

Net Weight Kg
Lengt mm
Width mm
Height mm
Total Height mm

Ah 10Hr 1,75Vpc

Max Charge Current A

GTIN

LP Motorcycle
SLA
12.0V

2.0

180.0 CCA
0.0

D

5.35 Kg
181.0 mm
76.0 mm
167.0 mm
167.0

20.0 Ah
54A

8.717101022108E12
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OEM-nr LB SLA 12-20A

LA!s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=L BSLA12-20A
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